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					Plan International arbetar för att stärka barns rättigheter både långsiktigt och i humanitära kriser och konfliktsituationer. Vi finns på plats i över 80 länder och kan genom vår lokala närvaro hjälpa press med kontakter och reportageidéer. Här hittar du som journalist mer information om oss och hur du kan komma i kontakt med våra experter på kontoret i Stockholm eller personal ute i världen.



				

			

		

	
	
	
		
	
	
		
			
				
				
				
					
													
							
																	
								
								

								
									Pressmaterial

Pressmeddelanden från aktuella insatser och händelser hittar du här.

								


																	
															

													
							
																	
								
								

								
									Pressbilder

Bilder på våra talespersoner och initiativ hittar du i vårt pressrum Via TT.

								


																	
															

													
							
																	
								
								

								
									Projektresor

Att besöka våra projekt är oftast det bästa sättet för att få förståelse för barnens situation. Läs mer om hur du som journalist kan resa med oss här.

								


																	
															

											

				


							

		

	

	
	
		
			
									
						Kontakta oss

För intervjuer, pressresor och pressjour
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+46 (0)8 58 77 55 90

								


															

													
							
								
								

								
									Presskontakt

Kristian Isaksson, kristian.isaksson@plansverige.org
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									Talespersoner

Du hittar bilder och information om våra kontaktpersoner, talespersoner och specialister här.

								


																	
															

													
							
																	
								
								

								
									rapporter

Plan International släpper regelbundet rapporter för att lyfta barns rättigheter och flickors situation, ta del av dem här.
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				Nyheter

				Haiti: omedelbara insatser krävs för att rädda liv
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				Över hälften av alla barn känner press att vara på nätet
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				Musikhjälpen åker med Plan International till Etiopien
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				21 miljoner till arbetet för barns rättigheter
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				Plan International: Våld mot flickor och kvinnor ökar i Ukraina
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				Plan International och Stendahls vinner prestigefylld reklamtävling
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				Nigeria: en attack mot skolbarn är en attack på vår gemensamma framtid

									2024-03-13

				
				
							

		
	


	
	
		
							
					
				

			
			
				youtube

				Därför är jag fadder

									2024-01-08

				
									
						Hör några av våra fantastiska faddrar berätta varför de är med i kampen för barns rättigheter och flickors lika villkor.…					
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				Mabelin, fadderbarn i Guatemala – Plan International

									2023-10-16

				
									
						Möt Mabelin som bor i Guatemala och är fadderbarn. Här berättar hon om en dag i sitt liv och Plan…					
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				Plan International och Stendahls vinner prestigefylld reklamtävling
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							Projektresor för journalister

För att du som journalist ska få en djupare förståelse för barns situation i världen erbjuder vi media att besöka våra projekt på plats. Vi har rest tillsammans med flera etablerade journalister och fotografer och hjälper gärna till med idéer och kontakter. Bland annat har Musikhjälpen flera gånger valt att resa med oss för att rapportera om barns utsatthet vid kriser. Senaste gången var en resa till Etiopien i samband med Musikhjälpen 2023. Här hittar du mer information om hur du reser med oss.

Reportage

Har du egna uppslag och idéer får du gärna presentera dem för oss. Skriv ned dina förslag, vinkel och vilken typ av artikel/inslag du har tänkt dig. Vi fungerar även som bollplank för att ditt reportage/inslag ska bli så bra som möjligt.

planering

Hör av dig i god tid om du planerar en reportageresa. Våra kollegor i världen får ofta besök och behöver oftast minst två månaders framförhållning för att hinna planera och ta emot media. Reportageresor värderas alltid utifrån säkerhetsläge och resurser på plats. Säkerhetsläget kan snabbt ändras och därför kan ändringar i din resplan ske med kort varsel. Boende och transporter går för det mesta att ordna genom Plan International och bekostas av din uppdragsgivare.

Visum och biljetter

Journalister som reser med oss står själva för resekostnaden och är själva ansvariga för att ansöka om visum samt eventuella film- och fototillstånd som kan behövas. Ofta kan Plan International hjälpa till med att intyga och bekräfta resan för att snabba på processen.

					

				
					
					
							
		

					
				Svenska Dagbladet, november 2017. 

Reportern Frida Svensson och frilansfotografen Pi Frisk åkte till Mocambique med Plan International för att göra reportage om flickor som blir sexuellt utnyttjade i skolan. Artikeln var en del av SvD:s satsning #130milliongirls och teamet besökte Plan Internationals projekt för att öka jämställdheten i skolor och skydda flickor från våld. 			
			
					

							


					

	
			
	
		
			
			
			
				
					
					
						
	
				
					Spela video
				

			

			Journalisten Tina Mehrafzoon om hur det är att vara resande reporter.

	
					

				
					
					
							Journalisten reste för musikhjälpen med oss till Etiopien

Musikhjälpen är ett årligt välgörenhetsprojekt som sprider kunskap om och samlar in pengar till förmån för en undanskymd mänsklig katastrof. I samband med det veckolånga evenemanget reser en journalist för att rapportera om hur människor drabbas. Temat för 2023 års Musikhjälpen var “ingen ska behöva dö av hunger”. Det årets resande reporter, journalisten och programledaren Tina Mehrafzoon, reste tillsammans med Plan International till Etiopien för att rapportera om hungerkatastrofen, dess orsaker och dess konsekvenser. Tina besökte tillsammans med vårt team Plan Internationals projekt i bland annat flyktingläger – konsekvenser av mångåriga konflikter och klimatförändringar. Hon sände inslag hem till Sverige om det akuta behovet och om vårt pågående arbete för att stödja barn och familjer som tvingas gå hungriga. Reportageresan visade varför pengarna behövs och hur de kan göra skillnad.
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Mariann Eriksson

Generalsekreterare

Svarar på generella frågor om Plan International Sverige och våra fokusområden.

					

				
					
					
							

Björn Holmberg

Biträdande generalsekreterare och avdelningschef för program och påverkan

Svarar på frågor om Plan International Sveriges programverksamhet.

					

				
					
					
							

Nathalie Piehl

Avdelningschef för insamling och kommunikation

Svarar på frågor om Plan International Sveriges insamling, faddrar, företag, stiftelser och kampanjer.

					

							


					

	
			
	
		
			
			
			
				
					
					
							

Izla Bethdavid

Expert på sexuell och reproduktiv hälsa och rättigheter

Svarar på frågor som gäller flickors rättigheter, som barnäktenskap, könsstympning, mens och reproduktiv hälsa i en global kontext.

					

				
					
					
							

Monica Lorensson

Ansvarig för påverkansarbete

Svarar på frågor om bland annat bistånd.
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Vi arbetar inte bara för barn, vi arbetar på uppdrag av dem.

SÅ ARBETAR VI

					

				
					
					
							Årsredovisningar

De senaste årsberättelserna och effektrapporterna.

ÅRSREDOVISNING

					

				
					
					
							Hit går pengarna

Läs mer om hur vi använder de gåvor vi får in.

LÄS MER
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Allt vårt arbete utgår från FN:s konvention om barns rättigheter.

BARNKONVENTIONEN
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